
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

DOW. w ołom iński.w e

ZARZĄDZENIE NR 117/2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 3 października 2019 roku

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz § 1 pkt. 6 Uchwały Nr 
XXXIX/345/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 15 października 2018 r. w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. U. z 2018 r. poz. 10665) zarządzam, co 
następuje:

§1

W § 1 Zarządzenia nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 9 stycznia 2019 r. 
wprowadzam następujące zmiany:

1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie odwołuję Panią Martę Remiszewską -  przedstawiciela Sądu Rejonowego w 
Wołominie.

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie powołuję Panią Beatę Kurek- przedstawiciela Sądu Rejonowego w 
Wołominie.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dąbrówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


